Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 64                                                                                                09 августа 2019
Об утверждении документации по проведению
продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

	В связи с принятием постановления администрации муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края от «09» августа 2019 № 63 «О подготовке и проведении продажи недвижимого муниципального имущества посредством публичного предложения»
1. Создать комиссию по рассмотрению заявок и документов претендентов на участие в продаже недвижимого муниципального имущества посредством публичного предложения в следующем составе:
председатель комиссии – Панин Александр Викторович;
заместитель председателя – Воробович Марина Вячеславна;
секретарь  – Самохвалова Валентина Сергеевна;
члены комиссии: Мурзина Татьяна Леонидовна; Марышева Ирина Владимировна
	2. Утвердить:
2.1. информационное сообщение о продаже недвижимого имущества посредством публичного предложения, принадлежащего на праве собственности  Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края;
	2.2. форму заявки на участие в продаже недвижимого муниципального имущества посредством публичного предложения, согласно приложению № 1;
	2.3. форму договора о задатке согласно приложению № 4;
	2.4.  форму договора купли-продажи согласно приложению № 5.
	3. Назначить аукционистом, ведущим аукциона, Панина Александра Викторовича
	4. Назначить уполномоченным представителем, обеспечивающим порядок при проведении торгов,  Воробович Марину Вячеславну.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Главы
Бархатовского сельсовета                                                         И.В. Попов